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
drenering med naturlig avrenning kan være sårbar for endringer på 
terreng og andre forhold som naturlig oppstår eller blir 琀椀lført. Funksjon 
ved befaringen 琀椀lsier tg1. Behov for 琀椀ltak vil kunne oppstå.

Grunnmur og fundamenter

Fundament består av ringmur av betong.  Noe punk琀昀undament under 
bygget og under terrasser. Fundament fremstår som stabilt og i normal 
stand ut fra alder. Fundamenter terrasser er vurdert under punkt for 
terrasser.

Terrengforhold

Terreng med naturlig vegetasjon på stedlige masser, 

Vurdering av avvik:
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• Det er avvik:
Det er registrert noen områder med begrenset fall fra mur og med noe 
delper. 

Konsekvens/琀椀ltak
• Tiltak:

For å unngå vannansamlinger på områder med delper og lite fall vil det 
være naturlig å gjennomføre terreng琀椀lpassing. Vann som blir ledet mot 
mur/ fundament kan over 琀椀d påvirke fundament og føre 琀椀l bevegelse og 
skader.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Bygget er 琀椀lkoblet privat avløpsanlegg med sep琀椀kkummer og  
overløpsgrø昀琀. Anlegg uten 琀椀lgjengelig  dokumentasjon ved befaringen. 
Vann琀椀lkobling fra borehullsbrønn etablert 2016. 

Vurdering av avvik:
• Det foreligger ingen dokumentasjon på vannkvaliteten på 
brønnvannet. 
Dokumentasjon utvendig anlegg er ikke 琀椀lgjengelig.

Konsekvens/琀椀ltak
• Vannkvalitet må dokumenteres

Dokumentasjon for utvendig anlegg  bør fremska昀昀es.

Årstall: 2016 Kilde: Eier

Sep琀椀ktank

Sep琀椀ktank er opplyst å være av glass昀椀ber. Synlige lokk av betong over 
terreng.  Tg sa琀琀 ut fra alder.

Årstall: 2016 Kilde: Eier

Briskegrende 53, 2930 BAGN
Gnr 14 - Bnr 163
3449 SØR-AURDAL

Valdres Takst & Eiendom AS

3528 HEDALEN
Øvrevegen 58

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  19145-1303 Befaringsdato:  30.10.2025 Side: 20 av 30

69



    Konklusjon og markedsvurdering
Formål med takseringen: Salg

Uthus

Byggeår Kommentar
Opplyst av eier.2016

Enkel standard uisolert bygning
Standard

Vedlikehold
Løpende vedlikehold må gjennomføres ut fra vanlige / normale intervaller 
for bygningstypen. Tilstand er ikke vurdert.

Uthusbygg.
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Uthusbygg fra 2016

Fundamentering består av punkter på terreng under bygget.

Over fundament er det bjelkelag av tre, bindingsverk og pul琀琀ak med sperrer.

Bindingsverksvegger

Utvendige over昀氀ater av stående trepanel.

Takkonstruksjon med sperrer og mønedrager.

Taktekking av takplater av torv.

Y琀琀erdør av lemmedør med hengelåsbeslag.

Innvendig er det tregulv

Noe lu昀琀espalter mellom sperrer med åpninger som kan gi 琀椀lgang for mus etc.

Uisolert uthusbygg for lager av utstyr og ved.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Hellebekkgrende 33 ,2930 BAGN
106 m² 2004 4 sov

1 07-06-2024 4 200 000 4 200 000 4 200 000 38 532

Briskegrende 47 ,2930 BAGN
63 m² 1998 3 sov

2 15-10-2023 1 900 000 2 205 000 2 205 000 35 000

Briskegrende 44 ,2930 BAGN
55 m² 1999 2 sov

3 21-09-2020 1 900 000 1 900 000 1 900 000 34 545

Hellebekkgrende 27 ,2930 BAGN
80 m² 2005 3 sov

4 25-08-2025 2 900 000 2 700 000 2 700 000 33 750

Veståsvegen 924 ,2930 BAGN
97 m² 2000 3 sov

5 21-09-2025 2 550 000 2 400 000 2 400 000 31 579

Veståsvegen 786 ,2930 BAGN
60 m² 2010 2 sov

6 14-07-2025 1 900 000 1 900 000 1 900 000 30 645

Jordesvegen 21 ,2930 BAGN
101 m² 1966 4 sov

7 2 900 000 27 358

Veståsvegen 888 ,2930 BAGN
83 m² 2005 3 sov

8 08-09-2019 1 850 000 2 000 000 2 000 000 24 096

Hovedbyggets BRA/BRA-i

124 m²/121 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Uthus
Bruksareal andre bygg:  10 m²

Fri琀椀dsbolig:  Stue/kjøkken, 4 Soverom, Vindfang,
Gang, Bad, Bod

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

2 950 000

2 950 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 3 200 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
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